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Solvind Prosjekt AS - Storøy vindkraftverk i Karmøy kommune, 

Rogaland fylke – Vedtak om endringer i meddelt anleggskonsesjon 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til planendringssøknad datert 18.5.2016 fra Solvind 

Prosjekt AS (SP) vedrørende endret installert effekt og nettilknytning for Storøy vindkraftverk i Karmøy 

kommune, Rogaland fylke.  

Bakgrunn 

NVE ga konsesjon til SP for bygging og drift av Storøy vindkraftverk med tilhørende infrastruktur 

21.8.2013.Vedtaket ble påklaget. Olje- og energidepartementet stadfestet NVEs vedtak 5.3.2014. SP 

søker nå om å endre den installerte effekten i vindkraftverket fra 6 MW til 7 MW og om bortfall av 

konsesjonens kulepunkt 2 for etablering av jordkabel fra planområdet til 14754 Koblingskiosk Storøy. 

I konsesjonssøknaden fra 2013 var det lagt til grunn to turbiner á 3 MW med totalhøyde på inntil 125 

meter. SP opplyser at vindkraftverket nå planlegges med to Enercon E-101 E2-turbiner á 3,5 MW med 

totalhøyde på 124,9 meter. Videre har det i etterkant av at konsesjonen ble meddelt blitt etablert en 

trafokiosk i planområdet for Storøy vindkraftverk, 14755 Storøy N. SP skriver at Haugland Kraft Nett 

AS har bekreftet at vindkraftverket kan kobles til denne kiosken. 

NVEs vurdering 

NVE viser til konsesjon for å bygge og drive et vindkraftverk meddeles for et avgrenset planområde. For 

at vindkraftverket skal få en optimal utforming og produksjon innebærer konsesjonen nødvendig 

fleksibilitet vedrørende arealbruken innenfor planområdet. Etter at konsesjon er meddelt vil 

detaljplanleggingen alltid medføre endringer i utformingen av vindkraftverket sammenlignet med den 

utbyggingsløsningen som var skissert i konsesjonssøknaden. Alle endringer skal beskrives i en 

detaljplan som skal godkjennes av NVE før anleggsarbeidet igangsettes. 

NVE legger til grunn at en økning i installert effekt fra 6 MW til 7 MW i seg selv ikke får betydning for 

arealbruken i planområdet eller medfører endrete tredjepartsvirkninger. Endelig utbyggingsløsning med 

turbintype og -plassering skal legges fram for NVE i detaljplan og miljø-, transport- og anleggsplan 

(MTA), jf. vilkår 12 og 13 i anleggskonsesjonen.  
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Når det gjelder endringene i nettilknytningen, mener NVE at det er mer rasjonelt å tilknytte 

vindkraftverket til den nye kiosken inne i planområdet enn den konsesjonsgitte løsningen. Det nye 

tilkoblingspunktet ligger innenfor planområdet og krever derfor ikke ny konsesjon. Arealbruken for 

nettilknytningen, herunder trasé og tekniske spesifikasjoner for kabelen, må beskrives i detaljplan/MTA.  

NVEs vedtak 

I medhold av energiloven § 3-1 gir NVE under henvisning til søknad av 18.5.2016 Solvind Prosjekt 

AS konsesjon til å endre installert effekt i Storøy vindkraftverk fra 6 MW til 7 MW. Samtidig 

bortfaller konsesjonens kulepunkt 2. Detaljert utforming av vindkraftverket og nettilknytningen 

forutsettes fremmet i detaljplan og miljø-, transport- og anleggsplan, jf. vilkår nr. 12 og 13 i 

konsesjonen.  

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker fra det tidspunkt 

underretningen har kommet fram til partene, jf. forvaltningsloven kap. VI. En eventuell klage 

skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. 

NVE har i vedtaket lagt vekt på at planendringene ikke medfører endrete tredjepartsvirkinger 

sammenlignet med konsesjonsgitt utbyggingsløsning, og at endelig arealbruk og utbyggingsløsning samt 

ev. endrete tredjepartsvirkninger vil bli behandlet av NVE som en del av detaljplan/MTA. 

NVE minner om at konsesjonær må legge frem dokumentasjon på ledig nettkapasitet for godkjenning 

før anleggsarbeidet igangsettes. 

NVE ber SP orientere grunneiere og rettighetshavere om vedtaket og klagefristen og sende kopi av 

underretningen til NVE.  

 

Med hilsen 

 

Rune Flatby  

avdelingsdirektør  

Arne Olsen  

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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